[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 13 ноября  2014 год                         г. Дальнегорск

            №  21
	О состоянии пожарной безопасности объектов теплоснабжения Дальнегорского городского округа

Заслушав и обсудив информацию врио начальника ОНД Дальнегорского городского округа Хван В.В. состоянии пожарной безопасности объектов теплоснабжения Дальнегорского городского округа, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,-
РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению

2. Филиалу «Дальнегорский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Курочкин) разработать План устранения выявленных недостатков в области пожарной безопасности. Копию Плана направить в КЧСиПБ городского округа до 01 декабря 2014 года.
3. Филиалу «Дальнегорский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Курочкин) совместно с отделом по делам ГОиЧС администрации городского округа (Заболотская) обратиться в ГУ МЧС России по Приморскому краю с вопросом о снятии котельной в н.п. Тайга с.Краснореченский с реестра потенциально опасных объектов.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель  КЧСиПБ

     И.В. Сахута